
R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.24.2020 

 

Uchwała Nr XXIV/299/2020 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia opinii dla projektu BO.D4.40/20 pn. „Dzielnica IV bez foliówek”. 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit.i) uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466); Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się: pozytywnie projekt wniosku obywatelskiego BO.D4.40/20 pn. „Dzielnica IV bez 

foliówek”, zgodny z zapisami Uchwały nr XXXV/903/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 12.02.2020 

roku w sprawie Regulaminu Budżetu Obywatelskiego pod warunkiem: 

1. Wykonania bawełnianych eko toreb w ilości około 12 000 tyś. sztuk. 

2. Zakupu eko bidonów, metalowych kubków w ilości pozwalającej na przygotowanie 

pełnych zestawów promocyjnych. 

3. Umieszczenia logo Dzielnicy IV oraz Budżetu Obywatelskiego na ww. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

                     Dominik Franczak 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała zostaje podjęta w odpowiedzi na pismo Wydziału Komunikacji Społecznej z dnia 29 

czerwca 2020 roku sygn. KS-05.0541.3.12.3.2020. 

W związku z Zarządzeniem nr 1985/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5.08.2019 roku  

w sprawie powołania Rady Budżetu Obywatelskiego miasta Krakowa oraz Zarządzeniem nr 

855/2020 PMK z dnia 3.04.2020 roku w sprawie powołania Zespołu ds. budżetu obywatelskiego 

miasta Krakowa oraz ustalenia szczegółowej procedury realizacji Budżetu Obywatelskiego miasta 

Krakowa w roku 2020 na poziomie ogólnomiejskim i dzielnicowym, Uchwałą nr XXXV/903/20 

Rady Miasta Krakowa z dnia 12.02.2020 roku w sprawie Regulaminu Budżetu Obywatelskiego, 

Wydział Komunikacji Społecznej zwrócił się do Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

o wydanie opinii dla wniosku obywatelskiego BO.D4.40/20. Całość zaproponowanych kompletów 

zostanie rozdysponowana wśród mieszkańców Prądnika Białego podczas planowanych w 2021 roku 

dzielnicowych eventów i innych wydarzeń kulturowych. Dodatkowo, należy uwzględnić możliwość 

zlecenia ww działań osobie fizycznej na podstawie odrębnej umowy zlecenia, uwzględniając wartość 

w szacunkowym koszcie wniosku. Projekt ma na celu zachęcenie coraz większej ilości osób do 

korzystania z toreb wielokrotnego użytku a także promocję Dzielnicy IV oraz Budżetu 

Obywatelskiego – szacunkowy koszt projektu 101.000 zł.  

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

